АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » мая 2024 года            №  762

г. Краснокаменск

    О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»,
предоставление которых может быть организовано по принципу «одного
окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг

             Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства РФ «О взаимодействии между
многофункциональными центрами предоставления государственных и
муниципальных услуг и Федеральными органами исполнительной власти,
органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной
власти субъектов РФ, органами местного самоуправления или в случаях,
установленных законодательством РФ, публично-правовыми компаниями» от
27 сентября 2011 года № 797,  Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск» муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск», предоставление которых может
быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных
центрах предоставления государственных и муниципальных услуг,
утвержденный Постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 23 октября 2018 № 1415, следующие изменения:

2. Исключить п. 19 «Постановка граждан на учет нуждающихся в
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений
жилищного фонда, социального использования, снятие граждан с такого учета»

   3. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

   Глава городского поселения                       И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\762 от 07.05.2024 Внес.изм. (Перечень муниципальных услуг).doc